São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA

PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Carmo da Mata, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do Processo
Seletivo Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Carmo da Mata, 03 de maio de 2024.

José Carlos Lobato
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Farmacêutico (Secretaria Municipal de Saúde)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

REJANE ELIAS DA S GAIPO 21/06/19670090016 56,0001º

KAIO WADSON SALES 23/01/19950091447 52,0002º

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Assistente Social NASF (Secretaria Municipal de Saúde)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

MARCELA MACHADO RODRIGUES 26/05/19970090868 76,0001º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais (Secret. Mun . de Assist. Soc. e Secret. de Desen. S. e Sec. Mun. Saude

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ADRIANA ´PAULA DE MELO RODRIGUES 12/07/19840091029 88,0001º

CECÍLIA ASSIS GOMES CASTRO 27/03/19960090870 84,0002º

WESLLEY SABINO DE SOUZA 01/01/20030089901 84,0003º

PRISCILLA FRANCISCA VIEIRA MACHADO 22/09/19880090426 80,0004º

RENI TAVARES RESENDE SILVA 12/05/19700090890 76,0005º

LUCIANARA DA SILVA RODRIGUES 24/08/19820091021 76,0006º

CRISTIANE APARECIDA SANTOS 29/05/19840091441 76,0007º

ROSANIA MARIA DA SILVA 14/02/19960090061 76,0008º

GILSON JÚNIOR GONÇALVES SILVA 21/10/19980090950 72,0009º

MARINETE DE SÃO JOSÉ CORRÊA 13/11/19810091508 68,00010º

FERNANDA FABRICIA DE ANDRADE 06/08/19880090891 68,00011º

MARIANA DE LOURDES CASTRO VAZ 20/09/19880090246 68,00012º

ANA CAROLINE RIBEIRO COSTA DOS SANTOS 29/06/19940090999 68,00013º

MÁRCIA OCLÍDIA DE REZENDE PINTO 13/02/19680090200 64,00014º

MARCELINO MENDONÇA 28/04/19730090096 64,00015º

ELISSANDRA LUZIA DA SILVA 10/12/19770091058 64,00016º

DANIELA CARVALHO PEREIRA 23/04/19930090848 64,00017º

MARIA APARECIDA FREIRE DE CASTRO 09/01/19660090517 60,00018º

LEOMYHANNA SILVA PEREIRA 23/02/19810091528 60,00019º

STEPHANY SILVA PEREIRA RODRIGUES 05/11/20030089860 60,00020º

ANA FLAVIA BASILIO 19/10/20040090569 60,00021º

APARECIDA ESTELA RODRIGUES 12/04/19670090584 56,00022º

VIVIANA SABINO DE SOUZA 24/02/19760089870 56,00023º

PALOMA FERNANDA DOS SANTOS 07/01/19890091162 56,00024º

VANESSA ENES MARTINS 05/12/19700090704 52,00025º

PERINA LUCENA MOREIRA ALVES 05/07/19840091480 52,00026º

26Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Digitador (Secretaria Municipal de Saúde)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

VIVIANE DE FÁTIMA SATURNINO DA SILVA ROSA 03/06/19790090101 56,0001º

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE 03/12/19980089899 56,0002º

CLAUTON DE REZENDE 01/03/19820091436 52,0003º

TIAGO AUGUSTO RODRIGUES PINTO 16/04/19830091440 52,0004º

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Farmacêutico (Secretaria Municipal de Saúde)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

JOSE JUNIOR DA SILVA 24/02/19980091059 56,0001º

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Psicólogo NASF (Secretaria Municipal de Saúde)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ÍTALO RANGEL CAMPOS NEPOMOCENO 02/06/19930091526 56,0001º

1Qtd. Candidatos:

35Total Candidatos: